[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КАМЫШЛИНСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.06.2011г. №  392

О приватизации  муниципального имущества

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с программой приватизации, Уставом муниципального района Камышлинский Самарской области, администрация муниципального района Камышлинский Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поручить руководителю Комитета по управлению муниципальным имуществом муниципального района Камышлинский Самарской области И.А.Сафину выступить продавцом муниципального имущества, расположенного по адресу:  Самарская область,  Камышлинский район,   газопровод от ГРП №45 в с.Ст.Ермаково до ШГРП №48 с.Нов.Ермаково:

- газопровод от ГРП №45 в с.Ст.Ермаково до ШГРП №48 с.Нов.Ермаково, ШГРП №48;

- земельный участок с кадастровым номером- 63:20:0000000:34; площадью 23,25кв.м.;  из категории-земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики,земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения; разрешенное использование-межпоселковый газопровод высокого давления;

- земельный участок с кадастровым номером- 63:20:0000000:44; площадью 118кв.м.; из категории-земли населенных пунктов; разрешенное использование- для эксплуатации межпоселкового газопровода от ГРП №45 с.Старое Ермаково до ШГРП №48 с.Новое Ермаково.

2. Комитету по управлению муниципальным имуществом муниципального района Камышлинский Самарской области И.А.Сафину:

- произвести независимую рыночную оценку указанного в п.1 муниципального имущества;

- выступить продавцом муниципального имущества, указанного в п.1 настоящего Постановления в соответствии с действующим законодательством.

3. Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить на руководителя Комитета по управлению муниципальным имуществом муниципального района Камышлинский Самарской области  И.А.Сафина.

4. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава района                                                                                                Р.К.Багаутдинов

Инсафова, 33683

_284957684.doc
[image: image1.png]